ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

119723 октября 2024 г. © Грачева. №.

Об утверждении перечня объектов муниципального жилищного контроля
на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края

В соствстетвии © Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в

—
Российской

—
Федерации» и от 31 июля

—
2020 года

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (налзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, Положением о муниципальном жилишном контроле
на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденным решением Совета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края № 39 от 20 сентября 2024 года, администрация
Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ.

1. Утвердить—прилагаемый—перечень—объектов—муниципального
жилищного контроля на территории Грачевского муниципального округа
Ставропольского края.

2. Отделу градостроительства и жилишно-коммунального хозяйства
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольсого края
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.
Грачевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить.
на первого заместителя главы алминистрации Грачевского муниципального.
округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

4. Настоящее постановлений
чё

тупает: @Ду тосле его официального
обнародования. 2
Глава Грачевского
муницинального округа:
Ставропольского края С.Л.Филичкин